

**Odpowiedzi do zapytania cenowego  
„Komputeryzacja urzędu”  
z dnia 20.01.2021r.**

**Pytanie 1**

Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia zgodnie z załącznikiem nr 2, wskazując w nim podstawę prawną z ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych. Informujemy Zamawiającego, iż oświadczenie to będzie obciążone wadą, gdyż od 1 stycznia 2021 obowiązuje ustawa z dnia 11 września 2019. Prosimy o wyjaśnienie tej nieścisłości.

**Odpowiedź:** Zamawiający zamieścił do zapytania cenowego prawidłowy Załącznik Nr 2.

**Pytanie 2**

Zamawiający w zapytaniu ofertowym wskazuje, iż wymaga „Sprzętu komputerowego...” a następnie specyfikuje licencje producenta Microsoft. Prosimy o informacje czy Zamawiający wymaga dostawy sprzętu komputerowego wraz z licencjami, jeśli tak, prosimy o przesłanie minimalnych wymagań dla sprzętu komputerowego.

**Odpowiedź: Nie.**

Zamawiający kupuje same licencje oprogramowania.

**Pytanie 3**

Zamawiający wskazuje licencje w punkcie a) MS SQLSvrStd 2019 OLP NL Gov. Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu sposobu licencjonowania wymaga Zamawiający. Informujemy, iż system bazodanowy MS SQL może być licencjonowany "na serwer" lub „na rdzeń”.

**Odpowiedź:** Sposób licencjonowania typu - "na serwer".

**BURMISTRZ**

  
mgr inż. Włodzimierz Badurak